Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2007=? сентябр.н 14-м.ш. №371
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «14» сентября 2007г.№371
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с 50-летием со Дня рождения наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Иванову Елену Сергеевну – медсестру хирургического отделения МУЗ «Яльчикская центральная районная больница».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин